Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "CYLINDER HEAD" BRP GTX STD AND WAKE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1503 NA

o
L
.

03R0714



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CYLINDER HEAD" BRP GTX STD AND WAKE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. JOINT ETANCHE *CYLINDER

1 420950770 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fIHeH HEAD GASKET 1
. TETE-CYLINDRE *HEAD-

2 420613978 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fIHeH CYLINDER 1

3 420929650 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fIHeH GOUPILLE ASS. *GUIDE PIN 2

4 420641323 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW 1

5 420924720 CpoK 1oCTaBKHU OT 25 fHel HOSE NIPPLE 1
. SOUPAPE ECHAP. *EXHAUST

6 420254682 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel VALVE 6
. SOUPAPE ADMIS. *INTAKE

7 420254293 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel VALVE 6
. ANNEAU ETANCHE *VALVE

8 420630200 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel STEM SEAL 12
. RESSORT SOUPAPE*VALVE

9 420238180 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel SPRING 12
. RESSORT SOUPAPE*VALVE

10 420838280 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fIHeH SPRING INSIDE 12
. BARRURE RESSORT*VALVE

11 420254281 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fIHeH SPRING RETAINER 12
. CLAVETTE SOUPA.*VALVE

12 420253645 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fIHeH COTTER 24

13 420837851 CpOK TIOCTaBKM OT 25 fIHeH ARBRE A CAME *CAMSHAFT 1

14 420851692 Cpok nocTaBku ot 19 gHel Camshaft Guide 1
. ENGRE.DISTRI.38*TIMING

15 420254307 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel GEAR 38 T 1
. ALLEN SCREW *ALLEN SCREW

16 420840031 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fIHeH M6*12DIN9 12 3

17 420898040 Cpok nocTaBku ot 19 gHel Camshaft chain 1

18 420236540 Cpok nocTaBku oT 19 gHel BaliMak HaTSXKUTENS el 1

19 420236500 Cpok 1ocTaBku oT 19 nHel Chain Guide 1

20 420660037 CpoOK TIOCTaBKH OT 25 gHeH COUVERCLE *COVER 1
. RONDELLE BUTEE *THRUST

21 420627494 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fIHeH WASHER 1
. SOUPAPE PRESSU.*VENT

22 420856500 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fHeH VALVE 1

23 420630125 CpoK TIOCTaBKH OT 25 gHEH ANNEAU ETAN.V *V-RING 1

24 420950870 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fIHeH JOINT TORIQUE *O-RING 1

25 420641238 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fIHeH SCREW-TORX FLANGE 2
. CULBUTEUR ECHAP*ROCKER

26 420254329 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel ARM EXHAUST 6

CULBUTEUR
27 420254316 CpOK TIOCTaBKM OT 25 fIHeH ADMI*ROCKERARM ASSY 3
INLET

. ARBRE CULBUTEUR*ROCKER-

28 420854594 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH ARM SHAFT 1

29 420641080 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH SCREW 6
. TORX-REDUCED SHAFT SCREW

30 420641110 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fIHeH M11X 147 8

31 420440237 CpoK 1ocTaBku oT 19 nHe# Torx Flange Screw M6 X 25 2




32 420851751 Cpox mocTask ot 25 HHei o BOUGIE ALTSPARKPLUG -5
. JOINT ETANCHE *VALVE
33 420950820 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH COVER GASKET 1
34 420811585 CpoK 1ocTaBku oT 19 nHe# Kprimka KinanasHa 1
35 420440567 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW 8
36 420641488 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW 4
37 420660167 CpoK 1IoCTaBKH OT 25 mHel VALVE COVER ORNAMENT 1
38 707000246 CpoOK II0CTaBKH OT 25 mHeHl PLUG-SPARK DCPRS8E 3
39 420664020 Cpok mocTaskH ot 25 mHe ggf’]}NE ALLUMAGE¥IGNITION | 4
40 420222425 CpoK 1ocTaBK# OT 19 nHel Temperature Sensor 1
41 420664041 Cpok TmocTaBKu OT 19 gHe# Camshaft Sensor 1
42 420440167 Cpok nocTaBku oT 19 gHel Flanged Torx Screw M6 X 16 1
. SUPP.TRANSP.PTO*TRANSPORT
43 420851618 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel BRACKET PTO 1
44 420440167 Cpoxk nocTaBku ot 19 nHel Flanged Torx Screw M6 X 16 2
45 420673290 Cpoxk noctaBku oT 19 nHel Exhaust Manifold 1
46 420440327 Cpoxk nocraBku ot 19 nHe# Torx Flange Screw M6 X 45 12
. SUPP.TRANSP. *TRANSPORT
47 420851614 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel BRACKET FRONT 1
48 420440167 Cpoxk noctaBku ot 19 nHe# Flanged Torx Screw M6 X 16 2
. SUPPORT CAOUT. *RUBBER
49 420660090 CpOK IIOCTaBKM OT 25 fHeH BRACKET 1
50 420253929 CpoK mocTaBKH ot 25 mHed GUIDE SOUPAPE *VALVE 12
GUIDE
51 420460830 CpOK IIO0CTaBKH OT 25 fHEH SEALING CUP 3
52 293800060 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fIHEHR LOCTITE 243 *LOCTITE-243 1
53 219700346 CpoK mocTasks ot 19 mHei )E(nlg}dne Oil 4 Strokes, 10W40, 12| 4
53a 413707000 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel DOW CORNING 111 1
. GRAISSE ISOFLEX*GREASE-
54 293550021 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fIHeH ISOFLEX 50G 1




